[ 灰 ]ダークグレー [ウ ]ウォッシュグレー
上記の高さ、重量はスタンドを含めた数値となります
ポットのサイズ： M φ45 x H33 / S φ35 x H25
防水インナー： SはPE30をセット可（P.377参照）
底穴なし / 鉢カバー
組み立て式（スタンド）
規格 外寸×高さ ( 荷姿 ) 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番
M φ 45 x H51.5（ B ） 42 20 45 1 ¥33,000 ウ KS-406W45A
灰 KS-406H45A
S φ 35 x H39.5（ A ） 32 8 20 1 ¥22,000 ウ KS-406W35A
灰 KS-406H35A
カッセル ロー アカシアスタンド付
室内など水漏れが困る場所へ設置する場合は防水インナー（P.377）をご用意いただき、その中にプラ鉢の植物を入れご対応下さい　/　セメント製品の特性として環境によりク
ラック等の変化が発生します　/　このページのプランターは2年間保証です。免責事項がありますのでP.408をお読みください　/　商品をご検討頂く際は「P.406 お読みください
- お取引にあたってのご注意事項」をご確認ください
規格 外寸×高さ ( 荷姿 ) 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番
L φ 55 x H40（ B ） 52 30 76 1 ¥28,000 ウ KS-407W55E
灰 KS-407H55E
M φ 45 x H33（ A ） 42 18 45 1 ¥18,000 ウ KS-407W45E
灰 KS-407H45E
S φ 35 x H25（ A ） 32 6 20 1 ¥9,500 ウ KS-407W35E
灰 KS-407H35E
カッセル ロー 鉢単体
防水インナー： SはPE30をセット可（P.377参照）
底穴なし / 鉢カバー
[ウ ]ウォッシュグレー [ 灰 ]ダークグレー
FIBER CEMENT  カッセル 125